18.05.2018 г. № 29-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ
В соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46, ст. 67 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с решением Думы Ручейского сельского поселения от 12.04.2018 года № 27 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Ручейского муниципального образования № 15 от 25.12.2017 года «О бюджете Ручейского муниципального образования на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» внести следующие изменения в план закупок на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный 20.02.2018 года:
	Наименование кода

	Бюджетная классификация

	ГРБС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. ЭК
	Доп. КР
	Лимиты 2018 года

	Увеличение стоимости основных средств (автомашина)
	959
	0104
	0020004000
	244
	310
	70001
	8041000
	000
	900000,00

	Субсидия на реализацию мероприятий по перечню проектов народных инициатив
	959
	0502
	91101S2370
	244
	225
	20221
	8026000
	000
	354700,00

	Софинансирование на реализацию мероприятий по перечню проектов народных инициатив (текущий ремонт очистных сооружений)
	959
	0104
	0020004000
	244
	310
	70001
	8041000
	000
	3583,00

	Прочие работы и услуги по разработке проектно-сметной документации
	959
	0104
	0020004000
	244
	310
	70001
	8041000
	000
	2200000,00

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ручейского
муниципального образования
(сельского поселения)
А.П.Багаев